

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายลูขลุ่กลัก หมู่ที่ 7 ตำบลบางศาลา		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7	ตำบลบางศาลา	อำเภอปากพะนึ่ง จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	484,600.00 บาท	ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน	ก่อสร้างผิวจราจร คสล.ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 220 เมตร หน้า 0.15 เมตร	ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน-)
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่	-14 กรกฎาคม 2560-	เป็นเงิน	511,000.00 บาท
		ตัวอักษร	(ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)
5. วงเงินที่จัดซื้อ-จัดจ้าง	เป็นเงิน	484,600.00 บาท	
	ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน-)	
6. บัญชีประมาณการราคาากลาง	6.1 แบบประเมินราคางานก่อสร้างอาคาร 6.2 ปร.5 6.3 ปร.4		
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง	6.1 นางลิ้นจี่ ภาชนะภาณุงาน์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา 6.2 นางณัฐลลิส คลิ่งทอง ตำแหน่ง นิติกรฯ 6.3 นายศศิศึกษา ผาดแผ้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ		

**แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง
องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา**

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายลูกรัง หมู่ที่ 7 ตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือ ตามสภาพ

แบบเลขที่ -

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 170/2560 ลงวันที่ 7 กรกฎาคม 2560

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน (บาท)=(X)		F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคาประเมิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	44.00	ลบ.ม	567.75	24,981.00	1.4019	795.93	35,020.86
2	งานผิวทางคอนกรีต	132.00	ลบ.ม	2,374.35	313,414.20	1.4019	3,328.60	439,375.37
3	Expansion Joint	8.00	ม.	41.70	333.60	1.4019	58.46	467.67
4	Contraction Joint	164.00	ม.	63.72	10,450.08	1.4019	89.33	14,649.97
5	งานไหล่ทางหินคลุก	33.00	ลบ.ม	470.59	15,529.47	1.4019	659.72	21,770.76
	รวมราคาค่างานต้นทุน				364,708.35	-	-	511,284.64
6	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ถาวร)	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	1.00	-	-
	รวมเป็นเงินทั้งหมด							511,284.64
	คิดเป็นราคากลางประมาณ							511,000.00

ขนาด/เนื้อที่/ปริมาณงาน 880.00 ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ย 580.68 บาท/ตารางเมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 170/2560 ลงวันที่ 14 กรกฎาคม 2560 ได้ตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และได้กำหนดเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

เรียน นายก อบต.บางศาลา

- กำหนดราคากลางค่าสร้างเป็นเงิน 511,000 บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
- เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควรจัดซื้อ-จัดจ้างในราคาเพียง 484,600บาท(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)
- กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 60 วัน และยื่นราคาค่าก่อสร้าง 30 วัน

ลงชื่อ

(นางลันจี่ ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางณัฐภัสส์ คลิ่งทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศีกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ อบต.บางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบ ปร. 5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายลุงคล้า หมู่ที่ 7 ตำบลบางศาลา

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 220.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เลขที่แบบ/2560

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 170/2560 ลงวันที่ 7 กรกฎาคม 2560

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	364,708.35	1.4019	511,284.64	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			-	จำนวน 1 ป้าย
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			511,284.64	
	คิดเป็นเงินประมาณ			511,000.00	
	ตัวอักษร	(-ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร 880.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 580.68 บาทต่อตารางเมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 170/2560 ลงวันที่ 7 กรกฎาคม 2560 ได้ตรวจสอบถูกต้องแล้ว
มีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และได้กำหนดเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

- กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน 511,000 บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

- เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควรจัดซื้อ-จัดจ้างในราคาเพียง 484,600 บาท(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)

- กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 60 วัน และ ยื่นราคาค่าก่อสร้าง 30 วัน

ลงชื่อ

(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางณัฐภัสส์ คลิ่งทอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศีกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

แบบ ปร.4

ส่วนราชการ อบต.บางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสูงคล้า หมู่ที่ 7 ตำบลบางศาลา

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 220.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เลขที่แบบ/2560

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 170/2560 ลงวันที่ 7 กรกฎาคม 2560

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14 กรกฎาคม 2560

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	44.00	567.75	24,981.00	
3	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	132.00	2,374.35	313,414.20	
4	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	
5	Expansion Joint	ม.	8.00	41.70	333.60	
6	Contraction Joint	ม.	164.00	63.72	10,450.08	
7	งาน ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	33.00	470.59	15,529.47	
				รวม	364,708.35	

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นางลิ้นจี่ ภาชนะกาญจน์)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางณัฐภัสส์ คลิ่งทอง)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายศีกษา ผาดแก้ว)